
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/

Código da publicação: 534

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:03:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2023

N° do Processo: 1337

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - BRINQUEDOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - BRINQUEDOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2023 00:00:00 ATA 189/2023 Baixar

18/10/2023 00:00:00 ATA 188/2023 Baixar

18/10/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

05/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/pregistro-de-precos-brinquedosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eee62a7fe8e157a406eccd14f15934f.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a825b53d68479f88d18374334b369063.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfcb7df606bcaf276046b99c91e3e96d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e22f99e6e73ce03a0cbb28c016aa472.pdf

